

Wrocław, dnia 17.12.2024 r.

## Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Sukcesywna dostawa paliw płynnych w systemie bezgotówkowym na potrzeby Młodzieżowego Centrum Sportu Wrocław w 2025 roku”.*

### Znak sprawy: ZP/TPW1/28/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytanie udzielił następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie Wykonawcy 1:**

*W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączanej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego 1:**

Zamawiający informuje, że akceptuje sytuację w przypadku której podczas ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw położonej najbliżej siedziby stacji wyłączanej lub modernizowanej.

#### **Pytanie Wykonawcy 2:**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego 2:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość, w której w okresie trwania umowy, z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy całodobowej na pracę w godzinach 06:00-22:00.

#### **Pytanie Wykonawcy 3:**

*Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, którego karty paliwowe już posiada odstąpi od zapisów Umowy §1, ust. 4 pkt 1) i 3)?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego 3:**

Zamawiający informuje, że w powyższym przypadku odstąpi od wskazanych powyżej zapisów umowy z uwagi na ich spełnienie.

#### **Pytanie Wykonawcy 4:**

*Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania na fakturze numeru PKWU i zaakceptuje numery CN (Nomenklatura Scalona)? (§4, ust. 8 Umowy)*

#### **Odpowiedź Zamawiającego 4:**

Zamawiający informuje, że odstąpi od wymogu podawania na fakturze numeru PKWU i zaakceptuje numery CN.

W wyniku udzielonej odpowiedzi Zamawiający dokonał zmian w treści § 4, ust. 8 projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ w następujący sposób:

#### **Było:**

„8. Wykonawca na fakturze przy pozycji usługi winien określić numer PKWU, a rachunek wskazany na fakturze winien widnieć na białej liście podatników VAT.”



Gmina Wrocław, NIP: 8971383551 Regon: 931934839  
Młodzieżowe Centrum Sportu Wrocław  
adres dla doręczeń:  
PL 51-612 Wrocław, al. Ignacego Jana Paderewskiego 35  
tel. +48 71 733 40 60, fax +48 71 733 40 80  
e-mail: sekretariat@mcs.wroc.pl  
www.mcs.wroc.pl

L.dz. MCS -	5836	/	24
-------------	------	---	----

**Jest:**

„8. Wykonawca na fakturze przy pozycji usługi winien określić numer PKWU lub CN, a rachunek wskazany na fakturze winien widnieć na białej liście podatników VAT.”

**Pytanie Wykonawcy 5:**

*Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?*

**Odpowiedź Zamawiającego 5:**

Zamawiający informuje, że zaakceptuje regulamin niespreczny z postanowieniami SWZ.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie wyjaśnień Zamawiającego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

**DYREKTOR**  
Młodzieżowego Centrum  
Sportu Wrocław  
Łukasz Wójcik